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SUNUŞ 
 

Anadolu toprakları birçok medeniyete ev sahipliği yapmış ve yapmaya devam 

etmektedir. Bu topraklarda bulunan patates türlerinin sayısının 70’ten fazla ol-

duğu bilinmekteyken, peynir türleri yüzlerle ifade edilmektedir. Yeme içme bi-

çimi ve yenilen içilen gıdalar, kültürün birer unsuru olarak hem bir kültür oluş-

turmakta hem de sembolize ettiği kültürü bir sonraki nesile taşımaktadır.  Böl-

gesel olarak baharatların kullanımının, buğdayın türevlerinin, et ürünlerinin ve 

zeytinyağının kullanımının yoğun olduğu yerlerde yaşayan yerel halkın düşünsel 

ve davranışsal farklılıkları, gastronomi çeşitliliğini göstermektedir. Belirli bir za-

man diliminde farklı beslenme özelliklerinin yanında, tarihsel süreç içinde de 

beslenme alışkanlıkları değişebilmektedir.  

Sağlıkla, kültürle, ahlakla ve günlük hayatın her saniyesi ile ilişkili olan yeme 

içme faaliyetlerinin “profesyonelce ve bilimsel bir disiplinle incelenmesi”, yapı-

lan işin niteliğini artırabilecektir. Hemen her alanda olduğu gibi gastronomi ala-

nında da yapılan bilimsel çalışmalar zamanla bir birikim oluşturmakta ve litera-

tür haline gelmektedir. Bu çalışmada, ele alınan kısa zaman dilimi içinde gastro-

nomi ile ilgili çok sayıda akademik çalışmanın varlığı, bu alanın büyük bir hızla 

geliştiğini göstermektedir.  

Gastronomi alanındaki bu kadar çalışmanın, alandaki faaliyetlerin “bilimsel 

ve sağlıklı” işlemesine vesile olacağı ümidini taşıyorum. Yapılan çok sayıda ça-

lışma faaliyetlerin bilimsel ve sağlıklı olmasına katkı sağlıyorsa buna devam et-

mek gerekir. Ancak gastronomi “zevk ve haz almayı” merkeze alan bir düşünce-

nin sonucu olarak bu kadar çalışılan bir konu olmuşsa insanlık için olumsuz so-

nuçlar doğurabilecektir.  

Yönteme dair tespitlerin sistematik olarak sınıflandırıldığı bu tür bibliyomet-

rik analizler bir alandaki literatürün gelişmesi için ve gidişatının yönünü görmek 

bakımından önemlidir. Bu çalışmanın başka çalışmaları getireceği ve dolayısıyla 

bilim dünyasına ve insanlığa olumlu katkılar sunması ümidini taşıyarak çalış-

mayı yapan arkadaşlarımızı bu gayretlerinden dolayı tebrik ediyorum.  

 

1 Aralık 2018 

Şuayıp Özdemir 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Turizm Fakültesi Dekanı.  
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